[image: image1.png]

Excelentíssimo Senhor

Willian Martins Maia
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO N.ºCM  19/2008.

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao setor competente para que faça patrolamento das estradas municipais de Vila Barbosa, Comunidade do Barro Preto, e comunidade Água  Amarela.
JUSTIFICATIVA

Esta solicitação fundamenta-se no fato das estradas estarem em péssimo estado de conservação, dificultando o trânsito na região.

Sala das Sessões, 29 de Fevereiro de 2008.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
- Autor –

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________